記

注意喚起表示追加のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、弊社製品につきまして下記のとおり追加を変更いたしますのでお知らせ申し
あげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 ・火気に注意を要する製品に対して注意喚起（火気厳禁、火気注意等）表示
　を容器に追加（個装箱のある製品は個装箱にも追加）
　なお、消防法における危険物・非危険物の取扱いに変更はございません
・アルコールを含有する製品はアルコール濃度を容器に追加
（個装箱のある製品は個装箱にも追加）

変更理由

表示追加例

火気に対する注意をわかりやすく表示

こちらは一部製品の例であり、製品により注意喚起表示は異なります（実物大ではございません）

裏面もご覧ください

従  来  品 変  更  品

赤の丸印及び矢印はついておりません

2021年 5月

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

－非危険物－

各品目ごとのご案内文書は作成いたしませんので、ご了承ください
また当分の間、新旧製品が市場に流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申しあげます

▶注意喚起表示追加の初回製造番号、出荷状況については、
　弊社ホームページ（http://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/）にてご案内いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

対象予定製品

包  装品  名統一商品コード

イソプロパノール「マルイシ」 500mL211ー107512

イソプロパノール「マルイシ」 16L211ー107536

70％イソプロピルアルコール 500mL211ー107918

70％イソプロピルアルコール 10L211ー107925

70％イソプロピルアルコール 18L211ー107932

ウエルアップ手指消毒液0.2％ 500mL211ー560522

ウエルアップ手指消毒液0.2％ 1L211ー560539

ウエルアップハンドローション0.5％ 500mL211ー560577

ウエルアップハンドローション0.5％ 1L211ー560584

ウエルアップハンドローション１％ 500mL211ー560591

ウエルアップハンドローション１％ 1L211ー560607

ウエルセプト 100mL×10211ー563004

ウエルセプト 300mL211ー563042

ウエルセプト 500mL211ー563011

ウエルセプト高頻度接触面消毒用 500mL211ー563059

ウエルパス手指消毒液0.2％ 100mL×10211ー560409

ウエルパス手指消毒液0.2％ 300mL211ー560423

－危険物－ －危険物－

5L211ー160876

ウエルパス手指消毒液0.2％

ウエルパス手指消毒液0.2％

ウエルパス手指消毒液0.2％

ウエルフォーム

ウエルフォーム

ウエルフォーム

ウエルフォーム

消毒用エタノール「マルイシ」

消毒用エタノール「マルイシ」

無水エタノール「マルイシ」

無水エタノール「マルイシ」

オリブ油 ※

氷酢酸「ニッコー」※

消毒用エタプロコール

消毒用エタプロコール

消毒用エタプロコール

消毒用エタプロコール

消毒用エタプロコール

プロピレングリコール ※

マクロゴール400 ※

マスキンＲ・エタノール液（0.5w/v％）

マスキンＲ・エタノール液（0.5w/v％）

マスキンW・エタノール液（0.5w/v％）

500mL

1L

5L

180mL

360mL

1L（電動用）

1L（手動用）

10L

16L

500mL

16L

60mL

500mL

500mL

1L

5L

10L

16L

500mL

500mL

500mL

5L

500mL

211ー560430

211ー560447

211ー560454

211ー564056

211ー564032

211ー564018

211ー564025

エタノール「マルイシ」

エタノール「マルイシ」

消毒用エタノール「マルイシ」

消毒用エタノール「マルイシ」

消毒用エタノール「マルイシ」

500mL

16L

500mL（減容）

1L

5L

211ー110109

211ー110130

211ー130619

211ー130503

211ー130589

211ー130596

211ー130572

211ー162122

211ー162139

211ー115128

211ー147907

211ー130718

211ー130725

211ー130732

211ー130749

211ー130756

211ー152918

211ー159917

211ー160739

211ー160777

211ー160838

包  装品  名統一商品コード

マスキンW・エタノール液（0.5w/v％）

50％イソプロピルアルコール

50％イソプロピルアルコール

エタプロコールコットン

エタプロコールコットン

オリブ油 ※

ハイポアルコール「マルイシ」

滅菌ハイポアルコール「マルイシ」

ハイポエタノール液２％「ニッコー」

マイクロジッドプレミアムワイプ

500mL

2L

100マイ

200マイ

500mL

500mL

500mL

500mL

120マイ

211ー108113

211ー108120

50％イソプロピルアルコール 18L211ー108137

211ー110208

211ー110222

211ー115159

211ー147211

211ー147235

211ー147419

211ー590116

包  装品  名統一商品コード

※の製品はアルコールを含有しておりません

※の製品はアルコールを含有しておりません